
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ IV
VE SO ORP DOMAŽLICE 

A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU:

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143

4. jednání Řídícího výboru

10. 12. 2024
Domažlice



INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU 

LISTOPAD
- Strategická část MAP – návrh cílů k prioritám SR
- Zájmové kroužky – Čtení není lenošení, Země zve mě
- Tvorba a příprava metodik – Chodsko pro MŠ a ZŠ, Polytechnika 

pro MŠ
- Průběžná evaluační zpráva - finalizace
- Jednání PS
- Semináře – Finanční gramotnost, Kyberšikana a kyberbezpečnost, 

Regionální témata ve výuce ZŠ

PROSINEC
- Strategická část – sběr projektových záměrů do SR MAP
- Tvorba a příprava metodik 
- Jednání ŘV
- Zájmové kroužky - Čtení není lenošení, Země zve mě
- 2. ZOR
- Infolist o průběhu realizace projektu 



LEDEN
- Strategická část – sběr projektových záměrů do SR MAP
- Jednání PS
- Kroužek Zábavné čtení a psaní, Země zve mě
- Seminář - Školní zralost – spolupráce s PPP

ÚNOR
- Jednání ŘV
- Strategický rámec MAP - sběr investičních záměrů škol
- Strategická část - Návrh neinvestičních aktivit
- semináře: Inovativní, kreativní a aktivizační metody ve výuce;  
Praktické využití umělé inteligence ve výuce na ZŠ (Lucie 
Čechová, Contexta)

HARMONOGRAM



 Obsah jednání v listopadu 2024:

 Finální analytická část

 Průběžná evaluační zpráva

 Priority a cíle do SR MAP IV

 Prioritizace projektových záměrů do SR – doporučení pro RT a 
ŘV 

 dotační výzvy

 Novelizace školského zákona

PS PRO FINANCOVÁNÍ



PRIORITIZACE PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ 
DO SR – DOPORUČENÍ PRO RT A ŘV

 Cílem je určit způsob, které záměry jsou prioritní z hlediska území MAP. 

 Prioritní záměry jsou ty, které splňují všechny následující podmínky:

1. Začátek realizace záměru je v roce platnosti SR a v roce 
následujícím.

2. Záměr se vztahuje k cíli jedné ze 3 priorit, které určil ŘV jako 
nejvíce prioritní.

3. Záměr je v souladu s podmínkami výzvy IROP.



DOHODA O PRIORITÁCH - ŘV



Metodika pro MŠ

TVORBA METODICKÝCH MATERIÁLŮ



TVORBA METODICKÝCH MATERIÁLŮ
Metodika pro 1. – 2. ročník ZŠ



AKTUALIZACE METODIKY POLYTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ

TVORBA METODICKÝCH MATERIÁLŮ





PRIORITY A CÍLE DO SR MAP IV
 kapitola Strategické části MAP IV, která rozpracovává cíle k jednotlivým prioritám.

Prioritní 
problémové 

oblasti

Prioritní 
oblasti

Obecné cíle

Aktivity



STANOVENÍ CÍLŮ DO SR MAP DO ROKU 2028



STANOVENÍ CÍLŮ DO SR MAP DO ROKU 2028



PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA
 PEZ se zabývá přínosy aktivit implementace a pracovních skupin (PS).

 Cílem je zhodnocení přínosu a průběhu vzdělávacích akcí pro jejich 
účastníky a jednání pracovních skupin pro jejich členy.

 PEZ obsahuje:

 krátký popis situace v území před projektem MAP IV,

 evaluaci implementačních aktivit a pracovních 
skupin a doporučení vedoucí ke zlepšení.



 Evaluace implementačních aktivit – bylo doporučeno:

 pokračovat v nastaveném způsobu při výběru, organizaci
a průběhu implementačních aktivit,

 dbát důsledně na výběr kvalitních lektorů a aktuálních témat.

 Akce jsou hodnoceny velmi pozitivně a je o ně velký zájem, jsou přínosné,
jejich organizace je velmi precizní a profesionální, jejich úroveň vysoká.

 Evaluace PS:

 PS fungují efektivně, jejich organizace je velmi profesionální, jejich
průběh není potřeba jakkoliv přenastavovat.

 K jejich fungování byla stanovena dvě doporučení:

1. Zajistit přítomnost projektového manažera na jednáních PS.

2. Zvážit zjednodušení prezentací (pouze nejzásadnější informace).

PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA



PLÁN SPOLUPRÁCE
 Spolupráce s IPs Střední článek podpory a IPs Podpora Kurikulární práce škol



PLÁN SPOLUPRÁCE





Termín:  únor 2025
Hlavní body jednání:

 schválení SR MAP do roku 2028, vč. Dohody o prioritách a  
schválení zvláštní kapitoly popisující soulad investičních priorit se 
SR, 

 finální podoba Návrhu neinvestičních aktivit

O přesném datu a místu konání budete informováni minimálně 10 dní 
před konáním akce
Podklady k projednání obdržíte nejméně 5 dní předem

NÁSLEDUJÍCÍ JEDNÁNÍ ŘV




	�MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ IV�VE SO ORP DOMAŽLICE �A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN�REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU:�CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143�����
	INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU 
	HARMONOGRAM
	Snímek číslo 4
	PRIORITIZACE PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ DO SR – DOPORUČENÍ PRO RT A ŘV
	Dohoda o prioritách - ŘV
	Snímek číslo 7
	TVORBA METODICKÝCH MATERIÁLŮ
	���aktualizace metodiky polytechnického vzdělávání v mš�
	Snímek číslo 10
	PRIORITY A CÍLE DO SR MAP IV
	Stanovení cílů do SR MAP do roku 2028
	Stanovení cílů do SR MAP do roku 2028
	PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA
	PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA
	PLÁN SPOLUPRÁCE
	PLÁN SPOLUPRÁCE
	Snímek číslo 18
	NÁSLEDUJÍCÍ JEDNÁNÍ ŘV
	Snímek číslo 20

